[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	08
	»
	июня
	2016
	г.

	№
	153

	с. Малый Атлым

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым
Рассмотрев заявление депутата сельского поселения Малый Атлым Самойлова Юрия Михайловича о снятии с него полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым, руководствуясь статьей 23 Устава сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым по многомандатному избирательному округу № 1 Самойлова Юрия Михайловича с 09 июня  2016 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.